СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                             СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛЬСКОЕ»

                                            Р Е Ш Е Н И Е

от 14 мая 2015 г.
с. Никольск                                    № 9а

Об установлении границ территории,
на которой предполагается осуществление территориального
общественного самоуправления «Дошколёнок»

 На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Никольское», утверждённого Решением Совета депутатов от 12.05.2015г. № 9, в соответствии со статьёй 12 Устава муниципального образования «Никольское» Совет депутатов решил:
0. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Дошколёнок», согласно приложению.
0. Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, не являются границами земельного участка и не попадают в сферу действия земельного законодательства.
0. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации МО СП «Никольское».
0. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального
образования сельского
поселения «Никольское»                                                 И.А.Калашников

[bookmark: _GoBack]